

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1643972536971 din 16 februarie 2022												
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodaresci												
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
Lotul 1												
1	44400000-4	Topor forjat cu coada de lemn (0,600kg)	buc	30	77,00	92,40	2310,00	2772,00	7 zile lucratoare dupa semnarea contractului la sediul AGSV : mun. Chisinau, str. Puskin 62)	MD86ML000000002251312132		
2	44400000-4	Topor forjat cu coada de lemn (1.2kg)	buc	30	100,00	120,00	3000,00	3600,00				
3	44400000-4	Topor forjat cu coada de lemn (2,0kg)	buc	25	212,00	254,40	5300,00	6360,00				
4	44400000-4	Topor colun 2,2 cu miner din fiberglass	buc	15	520,00	624,00	7800,00	9360,00				
5	44400000-4	Căldare plastic p/u construcție 12 L	buc	40	15,00	18,00	600,00	720,00				
6	44400000-4	Căldare zincată 12 L	buc	50	51,00	61,20	2550,00	3060,00				
7	44400000-4	Coadă grebla	buc	100	26,00	31,20	2600,00	3120,00				
8	44400000-4	Coadă sapa	buc	100	26,00	31,20	2600,00	3120,00				
9	44400000-4	Coadă harlet	buc	100	23,00	27,60	2300,00	2760,00				
Total lot 1							29060,000	34872,000				
Lotul 2												
1	44400000-4	Sapun lichid cu glicerina antibacterial 5l	l	500	5,50	6,60	2750,00	3300,00				
2	44400000-4	Solutie podea 5l	l	75	5,00	6,00	375,00	450,00				
3	44400000-4	Sapun rufe 72%	buc	200	4,50	5,40	900,00	1080,00				
4	44400000-4	Inalbitor solid 1L (belizna)	buc	320	6,15	7,38	1968,00	2361,60				
5	44400000-4	Detergent 2in1 Automat 0,300gr	buc	80	13,50	16,20	1080,00	1296,00				
6	44400000-4	Clorura de var (pungi de 1 kg)	kg	80	33,00	39,60	2640,00	3168,00				
Total lot 2							9713,000	11655,600				
Lotul 3												
1	44400000-4	Manusi tricotate	pere	2200	6,25	7,50	13750,00	16500,00	7 zile lucratoare dupa semnarea contractului	MD86ML000000000		
2	44400000-4	Manusi combinate din piele	pere	300	29,20	35,04	8760,00	10512,00				
3	44400000-4	Manusi pentru zidar din bumbac stropite cu latex doar palma manusei .	pere	500	12,50	15,00	6250,00	7500,00				
Total lot 3							28760,000	34512,000				
Lotul 4												
1	44400000-4	Scara dubla de aluminiu	buc	4	873,00	1047,60	3492,00	4190,40				
2	44400000-4	Lenta protectie (alb-rosu)	buc	400	29,90	35,88	11960,00	14352,00				
Total lot 4							15452,000	18542,400				
Lotul 5												

1	44400000-4	Disc metal 125*1,6*22,23	buc	200	11,50	13,80	2300,00	2760,00	la sediul AGSV : mun. Chisinau, str. Puskin 62)	02251312132
2	44400000-4	Disc metal 230*2*22,23	buc	100	30,75	36,90	3075,00	3690,00		
3	44400000-4	Electrozi superfit 3,2 mm	kg	250	58,80	70,56	14700,00	17640,00		
4	44400000-4	Cuie L 100 mm	kg	50	32,80	39,36	1640,00	1968,00		
5	44400000-4	Cuie L 80 mm	kg	10	32,80	39,36	328,00	393,60		
6	44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 4.2x70mm	buc	5000	0,40	0,48	2000,00	2400,00		
7	44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 4.2x55mm	buc	5000	0,40	0,48	2000,00	2400,00		
8	44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 3.5x45mm	buc	5000	0,20	0,24	1000,00	1200,00		
9	44400000-4	Surub autofiletant pentru lemn KGD 3.5x35mm	buc	5000	0,20	0,24	1000,00	1200,00		
Total lot 5							28043,000	33651,600		
Total oferta							111028,00	133233,60		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: __DENIADI SRL__